АДМИНИСТРАЦИЯ
ГУБЕРНАТОРА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

[REGNUMDATESTAMP]

г. Петропавловск-Камчатский

Об образовании рабочей группы по организации системы

внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного
законодательства в Администрации Губернатора Камчатского края

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Образовать рабочую группу по организации системы внутреннего

обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства
в Администрации Губернатора Камчатского края согласно приложению
к настоящему приказу.

2. Признать утратившими силу:
1) приказ Аппарата Губернатора и Правительства Камчатского края

от 21.02.2019 № 09-ОД «Об образовании рабочей группы по оценке
эффективности функционирования системы внутреннего обеспечения
соответствия требованиям антимонопольного законодательства в Аппарате
Губернатора и Правительства Камчатского края»;

2) приказ Аппарата Губернатора и Правительства Камчатского края
от 20.05.2021 № 40-ОД «О внесении изменения в приложение к приказу
Аппарата Губернатора и Правительства Камчатского края от 21.02.2019
№ 09-ОД «Об образовании рабочей группы по оценке эффективности к системы
внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного
законодательства в Аппарате Губернатора и Правительства Камчатского края».

Руководитель
Администрации

[SIGNERSTAMP1]
[горизонтальный штамп подписи 1]

С.В. Меркулов

2

Приложение к приказу
Администрации Губернатора
Камчатского края
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

Состав
рабочей группы по организации системы внутреннего обеспечения

соответствия требованиям антимонопольного законодательства
в Администрации Губернатора Камчатского края

(далее – рабочая группа)

Светлова
Ирина Автономовна

– начальник Главного контрольного управления
Администрации Губернатора Камчатского
края, руководитель рабочей группы;

Давудова
Диана Назимовна

– начальник отдела правового обеспечения
Главного правового управления
Администрации Губернатора Камчатского
края;

Позднякова
Евгения Сергеевна

– начальник управления по национальным
проектам и стратегической деятельности
Администрации Губернатора Камчатского
края;

Прозорова
Анна Геннадьевна

– заместитель начальника отдела
государственной службы Главного управления
государственной службы Администрации
Губернатора Камчатского края;

Хамьянов
Владимир Владимирович

– заместитель начальника управления делами
Администрации Губернатора Камчатского
края.